MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 17/2022/PMSAS

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE –

ESTADO DO PARANÁ

O Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, estado do Paraná, registrado no CNPJ/MF sob o nº

75.927.582/0001-55, em exercício, Sr. RICARDO ANTONIO ORTINA   torna público a abertura de

procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, em

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, mediante as

condições estabelecidas no edital, para o seguinte objeto: Contratação de empresa para execução projeto
de pavimentação poliédrica no Trecho Entre o final do calçamento existente até próximo a Linha

Glória, via Convênio nº 130/2022/SEAB.

O recebimento dos envelopes será realizada pela Comissão de Licitações do Município no dia 15/06/2022,

as 09:00 horas, na sala do Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal.

Valor máximo: R$ 735.058,67 (setecentos e trinta e cinco mil, cinquenta e oito reais e sessenta e sete

centavos).

Informações complementares, edital e seus anexos, poderão ser obtidas no site: www.pmsas.pr.gov.br da

Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste na Avenida Brasil, 1431 ou através do telefone (046)
3563-8000 e e-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 27 de maio de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA

PREFEITO MUNICIPAL

ELIONETE KUELEN DA SILVA CASTIGLIONI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br
mailto:licitacao@pmsas.pr.gov.br